
Acuerdo admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Único— Admítese la renuncia dirijida por el señor don 
Rafael Pasos de la 	Prefectura interina de Rivas; i se nom- 
bra 	en su 	lugar, al 	señor 	Teniente Coronel don Juan 
Marcos Larios Ulloa. 

Comuníquese —Managua, julio 12 de 1869 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/



